b **C** pluribus. nō tamē oībus quia sic nō diuideretur.

c **C** Alſigner. s. iudex. et hoc casu etiam oīb⁹ q̄d diuiderit.

d **C** Diuīsum. a testatore vt diffe-

rat a pcedēti m̄. ibi vel si rc.

e **C** Diuīsōne. a testatore factā in-

ter coheredes.

f **C** Seruum fa-

ciat. vt z. l. tit. i. cōi

di. h. i. et. l. vt fun-

dus.

g **C** Si pure. q̄

nō dixit saluo q̄d

h. dicam.

h **C** Adiudicant-

do. eūdē fundū et

tunc est rō. vel dic

aliūz fundū et dic

er interuallo. ar-

cōtra. s. si cer. pe. l.

lecta est in auditio-

no. Accur.

i **C** Nō poterit.

vt. l. b. re iudi. l. q̄b

iussit. in fi.

k **C** Prestatōib⁹.

vt. z. s. eo. his pse-

quēt. & sumptuū.

z. l. itē ex diuerso.

l **C** Que sunt. i.

ppter q̄ cōpetit.

m **C** Putat. mar-

cellus.

n **C** Prestatōes.

peptas aīc̄ res

et ser capta ab ho-

stibus. Accur.

**P**rop̄ spem

postulmū.

que est magni effe-

ct⁹. naz patronus

apud hostes ip-

ad filii sui pere-

rebo. pos. l. bonis

liberti. ppter spem

revertēdī q̄ est de

ipo. vt. l. b. bo. lib.

si necesse. h. si de-

portatus.

p **C** Cum cautio-

ne. s. tali. vt si non

revertā ab hostib⁹ reddat pecunia ei cui fuit res adiu-

dicata nisi tantū zc. tunc enim nichil redidit quasi spes

empta fuerit. vt z. l. de actio. emp. si tactū. z. l. de here. vel

ac. ven. l. nam hōmodo.

q **C** Reverti. vt z. l. de terro. act. si seruus ab hostibus.

**S** Ed et cōs. consentio. vt z. l. tit. i. l. in summa.

**I** **C** Indicium. vtile.

**H** ereditas. pro parte. als cum nullo diuideret. Ac.

v **C** Successores. trebellianicos.

x **C** Locū hz. qd sit si vnuis est heres alter bo. pos. an  
cuilibet directi: an vtile daf. R̄. heredi daf directa. bo  
no. pos. vtilis. z est eadem: licet in qualitate differat dī in  
noīe vēditoybi vēditoū directa et emptori vtilis datur.

vel dic vtrigz da-  
ritile. vi. l. e. si ex-  
asse. fm̄ Azo.

**H** eredes. ex-  
periri. sunt  
em̄ heredes. pp̄ si  
ctionē leḡ cor. vt  
l. de vulga. sub. l.  
ler cornelia.

z **C** Diuīsum. ac  
si cuilibet certas  
res assignasset. vt  
l. de testa. mili. si  
certaz. circa prīn.  
z. l. ad treb. l. cogi.

**H** eredes ei⁹ q̄ apud ho-  
ries decesserit hoc iudi-  
cio exp̄r̄ possunt. **S**i mi-  
les alii castrensiū alii cetero-  
rū bonoz heredē fecerit: non  
est locus famil. her. iudicio. di-  
uīsum est em̄ p̄stitutioēe  
fatoris. vel dic p̄  
stitutioēe spera-  
les. vt. C. binoffi.  
testa. l. et de bo.  
q̄ libe. l. penul.

b **C** Nobis. vbi  
cessar. vt. C. l. ea.

c **C** Ad accipien-  
di. vt. l. tit. i. l. pe. z  
h. e. itē laeo. h. si.  
h. quādū agen-  
dū iterest: q̄dī  
guis neget cohe-  
res vel non. vt. h.  
eo. l. i.

d **C** Judicium. i.  
actio. vt. C. eo. bo

na. sicut z. p̄ pluri-  
bus societatis bus

vna. p̄ socio actioēe  
agi p̄t. vt. l. p̄ so-  
cio. l. cū duob⁹. h.

si plures. z hoc cā  
dirimēdarū litig⁹.

vt. l. de ac. emp. nō  
est nouum. vel dic

plures eē actoēe z  
intētar. z copete-  
re. h. vnuis of iudi-  
ciū z vnuis instāta;

q̄ apud vnuis iū  
dice de vtrigz hereditate dz agi. vt. l. de qb⁹ re. ad ei. iu.  
es. l. i. v̄l dī vnuis iudi-  
ciū. i. vna actio in ḡe. puta fa. her.

sicut ex p̄to. p̄tē m̄ sūt q̄ dūrē sūt cāc ex qb⁹ ouunt:

sicut. pb̄t lex illa nō est nouū. l. de act. emp. nec em̄ actio

q̄ daf ex hac actioēe est illa q̄ daf ex illa. alioq̄n tua michi  
z mea tubē cōpeteret actio. q̄d est falsum.

e **C** Unum iudi-  
ciū. p̄o seiana hereditate z pro titi-  
na hereditate inter duos.

## Familie herciscunde:

fo. LXXX.

- a **I**dē iuris. s. vt cautiones presentur.  
b **S**ub pena. sic. C. que res p̄ig. ob. pos. l. fi.  
c **O**bligatio. s. sc̄tis & pene. vt. I.e. iter. s. si q̄s. & Iad  
lege fal. l. penales. s. vi. & I.de ver. ob. l. leadē. s. I. Azo.  
d **P**artē suam. s. si a coherede fuerit cessatū. & h̄z hoc  
locū in tractab.  
vt hic. et. I.de ver.  
oblig. l. stipulatio  
nū. s. si h̄z nō in iu  
diciis. vbi q̄dē in  
solidūz committit.  
sed. p. parte tantū  
q. nō est partitum  
erigit. vt. s. in ius  
voc. et. cant. l. qui  
duos. et. s. si quis  
cau. si seruū. s. si  
pluriū. fm. Izo. s. z  
W. semp. dacebat  
ex equitate obsta  
re exceptionem in  
parte in q̄ est pari  
tū. s. fm. op̄i. Izo.  
numquid creditor  
partē sc̄tis solu  
ta retinebit & pe  
nā integrā petet.  
R. fm. Izo. pecu  
niā solutā debere  
lputari in penaz;  
cū n̄ sit dicti rato  
manēte pacto. ac.  
e **F**amil. herc.  
iudicio. vt. et. Ieo.  
int. co. s. fi. Accur.  
f **I**dē obser  
vatur. s. vt. cau  
tio prefetur. & meri  
to. nā. rc. Accur.  
g **P**otest. vt. s.  
eo. l. sc̄t. s. cel  
sus. et. s. fi. et. I.de  
pig. acti. si necessa  
rias. s. si vnu.  
h **I**d. q̄d p̄st  
tit. Accur.  
i **P**ro parte. s.  
hereditaria. Ac.  
k **M**itteretur.  
impersonaliter dicit. idem si aliqd p̄stitit: vt de possesso  
ne tali discedatur. vt. s. e. his cōse. s. si vnu. Accur.  
l **N**ō p̄nt. vt dictū el. s. pena & pignore. s. pri. et  
de suo notari. vt. l. isto. s. z. s. si ex nova. cā. l. ahpe. et. s. si  
q̄ pau. fecis. d. l. l. s. si cōe. ut. no. q̄ h̄c regulā intelligit  
I. si velit ille eripit q̄egit aliqd ad pfectū hereditarī.  
sec̄ ecōtra si agaf s. el. s. q̄ egit aliqd vt q̄ re hereditariaz  
vēdit & h̄z p̄ciū: q̄ tunc agil hoc iudicio: et h̄z s. p. parte  
potuit expedire. nec ob. C. e. l. in familie. q̄ iō ibi nō da  
her actio de re hereditaria vēdita q̄ iā erat intētata. vt  
C. de neg. gest. s. siue. & s. co. si filia. s. familie.  
m **N**ecessitate. vel iuriis vt in p̄dictis et ep̄p̄lis. s. eo. s.  
vel etiam ipsius rei. vt. I. ti. l. si quis pu. s. i.  
n **P**restare deber. vt. s. e. l. et. puto. s. h̄z & s. i. & hoc est  
verū. h̄z non sit socius. quoniam. cc.